
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION
E m

ALIQ)',

b

Vistos

Regularícese cometido func¡onal a Funcionarios de la
Escuela Santa María de Guadalupe, del Departamento de Educación de Lota: MARILIN
LEIVA GUAJARDO, AMERICA MAGALI CEBALLOS ARANEDA, VICTORIA
MACARENA UMAÑA CUADRA, WIDNY MENDOZA CUEVAS, MARIA ROXANA
HENRIQUEZ, SULEMA ESCOBAR VARGAS DECRETO N'601 del 30.09.'15 que delega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resoluc¡ón
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que
me confieren los arts. '12" y 63' de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de
Mun¡cipalidades:

DECRETO:

REGULARíCESE a Funcionarias que se señalan más
adelante, cometido func¡onal, quienes participaran en Jornada Capac¡tac¡ón Proyecto
Tablet2019, a realizarse el d ia 23 de Agosto de 20'19, en la ciudad de Concepc¡ón.-

TESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE

a!

PAc ¿

§r

§y
CRETÁ

JOSE MI
SEC R

SECC/JMAB/ e

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado/a.
- Alcaldia.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

U O ENRIQUE CAMUS CAMPOS
DEPTO. EDUCACION (S) DE LOTA

¡¡D
OFr¡ OR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

STE
AL )z

. Edu.E¡¡in @ntcF.r.rr t!t.

NOMBRE
MARILIN LEIVA GUAJARDO
AMERICA MAGALI CEBALLOS ARANEDA
VICTORIA MACARENA UMAÑA CUADRA
WIDNY MENDOZA CUEVAS
MARIA ROXANA HENRIQUEZ
SULEMA ESCOBAR VARGAS

-Regularícese Cometido Funcional a Func¡onarios de la
Escuela Santa MarÍa de Guadalupe, del Departamento de
Educac¡ón de Lota-.

LorA, 26SEL2019

DECRETo o.e.rul. r.¡" 3362 tcl


